społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 ze zm.) ; 

3) Wykonawca w formularzu oferty może zaznaczyć maksymalnie 1 wariant zatrudnienia 

X. Wadium  

1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości:  25000 zł ( słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 

2. Wadium może być wniesione w następującej formie:  

a) Pieniądza – przelewem na konto zamawiającego Nr rachunku: 61 9343 0005 0018 3051 2000 

0030 z dopiskiem procedura na budowę budynku garażowo – biurowego. 

b) Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z